EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001
AO EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2021

A Comissão de Processo Seletivo do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Mutum, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica da Prefeitura Municipal e de acordo com o art. 37, inciso
II, da Constituição Federal, Legislação Municipal – Lei Complementar nº 14, de 24/06/2002, 080, de 30/11/2011 e 164, de
06/07/2017 – Lei Ordinária nº 838, de 21/12/2004 e nº 2.618, de 20/12/2021 e demais legislações pertinentes, torna
público:

I. Divulgar os Requerimentos Deferidos e Indeferidos de Isenção da Taxa de Inscrição;

II. Requerimentos Deferidos:
 Nº Insc. Candidato CPF Justificativa
 1409 ROBISON MENDES SILVA DE PAULA 039.***.271-*0 Atendimento ao item 4.2.2.3.

III. Requerimentos Indeferidos:
 Nº Insc. Candidato CPF Justificativa
 1406 ADIMIGALI TURCATO 814.***.631-*0 Não atendimento ao item 4.2.2.1.
 1415 EDISON LEONARDO BALZ CARVALHO 042.***.401-*9 Não atendimento ao item 4.2.2.3.
 1420 MARCOS FERREIRA DA SILVA 776.***.961-*1 Não atendimento ao item 4.2.2.2.

IV. Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recursos na forma prevista do item 8.1 do Edital Nº

001/2021;

V. O presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos: https://saaenm.com.br, www.lg2consplan.com.br e no

Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso.

Nova Mutum/MT, 16 de Fevereiro de 2022.

- MÁRCIO PEREIRA DA SILVA - Presidente da Comissão

- CAMILA RAASCH - Secretária da Comissão

- LEONARDO FERNANDO LIMA - Membro da Comissão